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手数料一覧

■ 振込手数料
種  類 お支払方法 振込金額 当組合 同一店内

当組合本支所および
系統金融機関宛

他金融機関宛

窓口受付

貯金口座から
3万円未満 52円 210円 525円

3万円以上 52円 420円 735円

現金
3万円未満 105円 525円 840円

3万円以上 315円 525円 840円

ATM キャッシュカード
3万円未満 無料 105円 420円

3万円以上 無料 210円 630円

インターネットバンキング －
3万円未満 無料 105円 210円

3万円以上 無料 105円 210円

定時定額振込 －
3万円未満 52円 105円 420円

3万円以上 52円 210円 630円

※系統金融機関（農林中央金庫・信漁連・漁協・信農連・農協）あて振込は当組合本支所宛と同額です。

■ 送金・代金取立手数料
当組合本支所および
系統金融機関宛

他金融機関宛

送金 420円 840円

取立（同一交換所内） 無料 無料

取立（他交換所内） 630円
945円（至急扱い） 
840円（普通扱い）

■ 貯金残高証明書発行手数料
定期作成（事前登録） 1件あたり 315円

当組合所定用紙 1件あたり 525円

当組合所定用紙以外 1件あたり 1,050円

■ 発行手数料
自己宛小切手 1枚あたり 525円

■ 為替関係手数料
送金・振込の組戻料 1件あたり 630円

不渡手形返却料 1通あたり 630円

取立手形組戻料 1通あたり 630円

取立手形店頭呈示料 1通あたり 630円

※上記は、いずれも消費税を含む金額です。

■ 再発行手数料
通帳、カード 1件あたり 1,050円

■ 両替手数料
１～49枚 無料

50～500枚 210円

501～1000枚 525円

1001枚以上 840円

以降500枚ごとに 315円

※ご持参枚数、お受取枚数いずれか多い枚数を基準といたします。

■ 融資関係手数料
貸出金残高証明書発行手数料（定時作成） １件につき 315円

貸出金残高証明書発行手数料（随時作成） １件につき 525円

貸出金残高証明書発行手数料（手書き作成） １件につき 1,050円

住宅取得資金に係る借入金の年末残高
証明書
（初回作成分紛失時の手書き再作成分）

１件につき 1,050円

住宅ローン固定変動選択型変更手数料 １回につき 5,250円

住宅ローン一部繰上げ返済手数料 １回につき 5,250円
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